Griiss Gott

T\

beim RAUFNER! |/

Suppen -heiss & kréftig

Gulaschsuppe a.

Rindsuppe mit Frittaten acc.
Rindsuppe mit Backerbsen acc.
Rindsuppe mit Kas-Press-Knddel ac.c

Salate -knackiqg & frisch

Gemischter Salat 1.v

Griner Salat v

RAUFNER- Salat mit gegrillten Putenstreifen a:.L:v
Backhahnchen-Salat mit Kurbiskernpanade a:c:L:v

2ur Jaus’n

Portion Zirben-Speck mit Brot aw
Hauswaurstel mit Brot aw
Zirben-Speckbrot v

Kasebrot »c

6,00
5,50
5,00
6,50

a ay ay ay

€ 6,00
€ 5,50
€ 17,50
€ 18,00

€ 10,50
€ 8,50
€ 9,00
€ 8,00

A (Gluten) - B (Krebstiere) - C (Ei) - D (Fisch) - E (Erdnuss) - F (Soja) - G (Milch oder Laktose) -

H (Schalenfriichte Nuss) L (Sellerie) - M (Senf) - N (Sesam) - O (Sulfite) - P (Lupinen) - R (Weichtiere)

RAUFNER.at [lIlITAUAT

Gasthof & Familiengut BIER



Allerlei

Schnitzel ,Wiener Art“ mit Pommes frites
vom Schwein a.c.c

von der Pute acc

Cordon Bleu mit Pommes frites

vom Schwein a.c.c

von der Pute acc

Hausgem. Kochwurst mit Kren + Brot Am:0

Raufner Pfandl acc.
(= gegrilltes Fleisch, Schwammerlsauce, Butterspéatzle)

Grill-Teller mit Gemuse & Pommes

Fleischlos

Kasespatzle mit Rostzwiebel .c.c
Fitnesssalat mit Kas-Press-Knodel ac:Lv
Diverse Omlettes (Gemuse, Kase) acc

Kleinigkeiten

Schinken-Kase Toast accwm

Kinder Schnitzel mit Pommes frites ac.c
Frankfurter mit Pommes »

Portion Pommes frites

Etwas Siiles???

Kaiserschmarrn rcco
Div. Strudel mit Schlag rcc: +o

A aama ay

a ahy

ONONONO!

€
€

19,00
21,00

20,50
22,50
12,00
19,50

20,50

15,50
12,50
11,50

5,20
11,50
9,50
5,00

13,00
5,00

A (Gluten) - B (Krebstiere) - C (Ei) - D (Fisch) - E (Erdnuss) - F (Soja) - G (Milch oder Laktose) -
H (Schalenfriichte Nuss) L (Sellerie) - M (Senf) - N (Sesam) - O (Sulfite) - P (Lupinen) - R (Weichtiere)

RAUFNER.at urauer

Gasthof & Familiengut BIER



