# Grüss Gott beim RAUFNER!



## Suppen -heiss & kräftig

Gulaschsuppe A;L	€	6,00
Rindsuppe mit Frittaten A;C;G;L	€	5,50
Rindsuppe mit Backerbsen A;C;G;L	€	5,00
Rindsuppe mit Kas-Press-Knödel A;C;G;L	€	6,50

## Salate -knackig & frisch

Gemischter Salat L;M	€	6,00
Grüner Salat L;M	€	5,50
RAUFNER- Salat mit gegrillten Putenstreifen A;L;M	€	17,50
Backhähnchen-Salat mit Kürbiskernpanade A;C;L;M	€	18,00

## Zur Jaus'n

Portion Zirben-Speck mit Brot A;M	€	10,50
Hauswürstel mit Brot A;M	€	8,50
Zirben-Speckbrot A;M	€	9,00
Käsebrot A;G	€	8,00

A (Gluten) - B (Krebstiere) - C (Ei) - D (Fisch) - E (Erdnuss) - F (Soja) - G (Milch oder Laktose) - H (Schalenfrüchte Nuss) L (Sellerie) - M (Senf) - N (Sesam) - O (Sulfite) - P (Lupinen) - R (Weichtiere)



### <u>Allerlei</u>

Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites		
vom Schwein A;C;G	€	19,00
von der Pute A;C;G	€	21,00
Cordon Bleu mit Pommes frites		
vom Schwein A;C;G	€	20,50
von der Pute A;C;G	€	22,50
Hausgem. Kochwurst mit Kren + Brot A;M;O	€	12,00
Raufner Pfandl A;C;G;L	€	19,50
(= gegrilltes Fleisch, Schwammerlsauce, Butterspätzle)	_	
Grill-Teller mit Gemüse & Pommes G	€	20,50
<u>Fleischlos</u>		
Käsespätzle mit Röstzwiebel A;C;G	€	15,50
Fitnesssalat mit Kas-Press-Knödel A;G;L;M	€	12,50
Diverse Omlettes (Gemüse, Käse) A;C;G	€	11,50
Kleinigkeiten		
Schinken-Käse Toast A;C;G;M	€	5,20
Kinder Schnitzel mit Pommes frites A:C:G	€	11,50
Frankfurter mit Pommes A	€	9,50
Portion Pommes frites	€	5,00
		,
Etwas Süßes???		
Kaiserschmarrn A;C;G;O	€	13,00
Div. Strudel mit Schlag A;C;G; H;O	€	5,00
	_	2,00

A (Gluten) - B (Krebstiere) - C (Ei) - D (Fisch) - E (Erdnuss) - F (Soja) - G (Milch oder Laktose) – H (Schalenfrüchte Nuss) L (Sellerie) - M (Senf) - N (Sesam) - O (Sulfite) - P (Lupinen) - R (Weichtiere)

